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PARKERINGSINFORMATION FRÅN AKADEMISKA HUS 

Byte av parkeringsleverantör på campus 
Till dig som student vid Uppsala universitet 

 

Den 22–23 mars 2026 byter Akademiska Hus parkeringshanteringsleverantör på 
campus. Bytet sker från nuvarande Aimo Park till Smart Parkering AB och är en följd av 
en genomförd upphandling. Från och med den 23 mars ansvarar Smart Parkering AB för 
parkeringsverksamheten på de parkeringar som ägs av Akademiska Hus. 

Parkeringarnas placering, vilka ytor som kräver tillstånd samt avgifter är oförändrade. 

Så små justeringar som möjligt görs i samband med övergången till Smart Parkering för 
att den ska bli så smidig som möjligt för er användare. Förändringar kan dock komma att 
ske på sikt. 

 

Du som är student vid Uppsala universitet ska använda följande kod när du köper 
den digitala dekalen ”Student, Uppsala universitet” i Smart parkerings app eller 
hemsida:  

UUStudentvt26 

Koden kommer bytas ut var 6e månad, och gäller fr.o.m. 2026-03-23. Kodbyte 
planeras till oktober 2026. 

Den digitala dekalen gäller 1 år och ger dig både möjlighet att kunna köpa 30 
dagarskort samt månadsabonnemang. 

Se mer information enligt nedan samt i dokumentet ”Frågor & Svar anställda & 
studenter”.  
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Betalningsalternativ 

Från och med den 23 mars betalas parkering via Smart Parkerings egen app SmartPark, 
https://smartp.se/,  via sms-betalning eller via EasyPark-appen. SmartPark är utan extra 
administrationspåslag, medan användning av EasyPark medför ett påslag om 15 
procent. Merparten av biljettautomaterna på campus kommer att tas bort. 

 

För dig som har abonnemang eller avtal med Aimo Park i dag 

Av GDPR-skäl kommer ingen automatisk överföring av befintliga avtal eller abonnemang 
att ske till den nya parkeringsleverantören. Alla befintliga avtal och abonnemang med 
Aimo Park upphör automatiskt den 22 mars. 

Ni som har tecknat abonnemang via Aimo Park behöver därför teckna nya avtal med 
Smart Parkering. Se avsnittet nedan för mer information samt det informationsutskick 
som Aimo Park har skickat ut. 

 

För dig som vill köpa 30-dagarsbiljett eller månadsabonnemang för oreserverad 
plats 

För att kunna köpa 30-dagarsbiljett eller månadsabonnemang behöver du fortsatt kunna 
identifiera dig som student vid Uppsala universitet. En 30-dagarsbiljett upphör 
automatiskt efter 30 dagar. Månadsabonnemang för oreserverad plats förnyas 
automatiskt varje månad. 

Upplägget för identifiering ändras och sker efter övergången med hjälp av en digital 
dekal. Du får en anpassad kod som distribueras via Uppsala universitets kanaler. Som 
student hittar du koden på Uppsala universitets studentingång. Informationen/koderna 
kommer där att finnas på respektive campus sidor.  www.uu.se/student. 

Med hjälp av koden kan du i appen SmartPark eller via Smart Parkerings webbplats köpa 
en kostnadsfri digital dekal. Innanför inloggningen i Smart parkerings app/hemsida väljer 
du ”AkademiskaHus Uppsala”. Där väljer du sedan den digitala dekalen som du fått kod 
till. Det finns exempelvis en digital dekal för ”Student, Uppsala universitet” och en 
annan för ”Anställd, Uppsala universitet”. Du som är student vid Uppsala universitet får 
en kod som enbart kan användas för att köpa dekalen ”Student, Uppsala universitet”. 

https://smartp.se/
http://www.uu.se/student
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Dekalen ger dig möjlighet att köpa 30-dagarsbiljett samt månadsabonnemang för 
oreserverad plats. Utan dekal kan du endast köpa parkeringsbiljett per timme samt för 
15 timmars parkering. 

Dekalen är giltig under en viss tid. När giltighetstiden har löpt ut behöver en ny dekal 
köpas med hjälp av den då gällande koden. Koden byts ut halvårsvis och får inte delas 
vidare. 

Vi hoppas att övergången ska ske så smidigt som möjligt för er. 

 

Hälsningar  

Akademiska Hus 

 

Kontakt Smart Parkering: 

Smart parkering nås via: 0771-80 88 80 & info@smartp.se  

https://smartp.se/ 

QR-koder för att ladda ned betalapparna:  

Iphone:                           Android:  

Smart Park app                                             Smart Park app  

                           

mailto:info@smartp.se
https://smartp.se/
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Easy Park app                         Easy Park app 

                          


